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ارمنستان: اظهارات «الهام علی اف» را با دقت ارزیابی میکنیم

دیپلمات ارشد ارمنستان روز سه شنبه با انتقاد از بیتوجهی باکو به ادامه مذاکره برای صلح گفت، اظهارات جمهوری

آذربایجان کاملا متناقض است.

امور خارجه وزیر  فارس، «واهان کوستانیان» معاون  از خبرگزاری  نقل  به  نیوز  آران  گزارش  به 
ارمنستان روز سه شنبه گفت:«مقامات جمهوری آذربایجان باید پاسخ دهند که آیا به برقراری صلح

علاقه دارند یا خیر.»
به گزارش خبرگزاری «پان آرمنیان» کوستانیان گفت:«این واقعیت که ۲۳ اسیر هنوز در جمهوذری
آذربایجان نگهداری می شوند و دیگر موارد از جمله لفاظی از نظر ما منفی است و این اقدامات

رهبری جمهوری آذربایجان توسط ما به شدت ارزیابی می شود.»

وی افزود: «با این وجود، دولت ارمنستان همچنان به گام های هدفمند برای ایجاد صلح و ثبات در
قفقاز جنوبی به ویژه در راستای عادی سازی روابط با جمهوری آذربایجان ادامه می دهد.»

در پاییز ۲۰۲۰، جمهوری آذربایجان در نبردی ۴۴ روزه چندین شهر، روستا و آبادی را از آزاد کرد و
جنگ با ارمنستان با میانجیگری روسیه پایان یافت.

«نیکول پاشینیان» نخست وزیر ارمنستان اظهار داشته که باکو و ایروان خواستار تضمین های
متقابل هستند و به وضوح نشان می دهند که هیچ کدام ادعای ارضی علیه همدیگر ندارند.

پاشینیان گفت: «ما به دنبال تضمین های متقابل افزون تر از جمهوری آذربایجان هستیم و آنها نیز
همین را از ما می خواهند تا اطمینان حاصل شود که اختلافات ارضی بین ما وجود ندارد».

های تلاش  آذربایجان  جمهوری  که  کرد  اعلام  پیشتر  ای  بیانیه  در  ارمنستان  خارجه  وزارت 
اعتمادسازی ایروان را رد می کند.

این دیپلمات ارمنستانی گفت: «یکی دیگر از مشکلاتی که هر دو کشور در 2 سال گذشته مطرح
کرده اند، موضوع روشن شدن سرنوشت مفقودین است و در این راستا نیز کارهایی انجام داده ایم

تا بفهمیم چه اطلاعاتی را می توان جمع آوری کرد.»

او ادامه داد: «اظهارات وزارت امور خارجه آذربایجان این تردید را ایجاد می کند که آیا باکو علاقه
مند به عادی سازی روابط و برقراری صلح است و در این راه اقدامات اعتمادسازی از اهمیت بالایی

برخوردار است.»

وی گفت: «در نهایت جمهوری آذربایجان باید پاسخ دهد که آیا به اقدامات اعتمادساز و برقراری
صلح علاقه دارد یا خیر، زیرا اظهارات باکو کاملا متناقض است.»
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